
 
Jaunums –  
barība aktīviem medību suņiem! 
Pro Plan Large breed athletic 18kg 

Pilnvērtīga barība pieaugušiem lielo šķirņu suņiem ar atlētisku 
ķermeņa uzbūvi (pieauguša suņa svars virs 25kg) 
 
Šī barība īpaši piemērota tādām šķirnēm kā: ungāru vižla, veimārieši , pointeri, seteri, un citi. 
 
Adult Large Athletic ir īpaši izstrādāta barība lielo šķirņu atlētiskas uzbūves suņiem, kam 
nepieciešams īpaši pielāgots uzturs. Papildus enerģija un olbaltumvielas nepieciešamas suņa 
uzturēšanai labā formā. Šādas uzbūves suņiem nepieciešams līdz pat 57% vairāk enerģijas 
salīdzinot ar robustas (masīvas) uzbūves lielo šķirņu suņiem. 
 
*PRO BIFIDUS formula 
Satur dabīgus prebiotiķus, kas pierādīt palielina labo baktēriju daudzumu, lai sabalansētu 
zarnu mikrofloru. 
 
*ATHLETIQUE PHYSIQUE formula 
Palielināts* olbaltumvielu, tauku un B vitamīna daudzums, lai īpaši rūpētos par papildus 
enerģijas nepieciešamību sportiskas (atlētiskas) uzbūves suņiem. 
*salīdzinot ar Pro Plan Large Breed Robust barību 

 
SASTĀVDAĻAS: jērs (19%), kukurūza, dehidratētas mājputnu gaļas olbaltumvielas, kukurūzas 

glutēna milti, rīsi (8%), dzīvnieku tauki, kukurūzas graudi, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizāts, 

dehidratētas lašu olbaltumvielas, olu pulveris, minerālvielas, kvieši, zivju eļļa.  

PIEDEVAS: Barības piedevas: SV/kg: Vit.A: 33 600; Vit.D3: 1 090; Vit.E: 385. mg/kg: Vit. B: 
310; Vit.C: 140; dzelzs sulfāta monohidrāts: 190; kalcija jodāta anhidrīts: 3.1; vara sulfāta 
pentahidrāts: 45; mangāna sulfāta monohidrāts: 45; cinka sulfāta monohidrāts: 400; nātrija 
selenīts: 0.28. Tehnoloģiskās piedevas: mg/kg: bagātīgi satur dabīgus tokoferola ekstraktus: 
45.  
 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS:  
Olbaltumvielas: 28.0%,  
Tauku saturs:18.0%,  
Koppelni: 7.0%,  
Kopšķiedras: 2.0%. 

Barības cena: 31.95Ls (18kg) 
Nodrošinām bezmaksas piegādi visā Latvijā! 
 

Barības pasūtīšana:  
Tālr.: 22074742 
E-pasts: ieva.innuse@eugesta.lv 


